江苏省建设工程造价管理总站

关于修改工程造价咨询项目网上登记系统的通知

各市工程造价管理机构、工程造价咨询企业：

为进一步简化工程造价咨询项目网上登记流程，促进企业及时、保质地进行咨询项目登记，方便管理机构做好统计工作，近期我们对网上项目登记系统进行了修改。现将修改内容和操作方法通知如下：
一. 取消企业咨询项目登记上报流程
企业咨询项目登记取消了“未上报”状态，只保留了“暂存”和“已上报”状态。“暂存”是企业签订咨询合同后、报告书出具之前登记的信息。此时系统要求的必填数据尚未实现，无法填报，系统会自动提示不允许保存，只能暂存。当咨询项目报告书出具后，企业将必须填报的数据登记完毕后，点击保存按钮方可成功保存。保存成功的项目即显示“已上报”状态，企业不需要再进行任何上报操作。
因为“暂存”项目系统不记录登记日期，所以在咨询项目列表中始终排在最后。为防止企业“暂存”项目漏填报，企业需要经常在【上报状态】选择“暂存”，然后点击查询钮，可将暂存项目筛选出来进行检查（图1）。
图1

[image: image1.jpg]G EET
QiBfnsas
[ #nsmsn
0 $BAREERS
QEkiEpsr

1
3§§§§ s
Qaziines WA
QEmisax &
DblEmnE L |28
RS ] AEER (28
O sanaee

i e
Rz et
Qe lEmeE HEDR
SgamesE

D sanaee
EntLex
QbR
Sguamase
Deaneze |15
EntLeax
QEdEmeR
Sgamase

D sanaee 181

dn

st 2| wo | w0 | BisEEk

EEMETE TR

182

s

El

0|10

1

TRENEHHHEZIL

MEKE: |28
HEREHENER
AN AN

EHEIRME O BHARS BSOS

MEEH

MESFEA

MEE

IR

ASREFFERFEBR DRI

MRTE

i

FEERBBIE oM EE | TREES
kTR

"

v [Emrs

Ll

HARETEEEA
R
FLEIR

0. By SE
GBI GBI

asasme | S5T.88 | 22

| zes | o1

2

AR
HEm

2009-
118

2009-
11-18

1120

BAR | EiEEE
@S | @S

20090046 | 20080045

20090041 | 20080041

2010~
72

2| - m )

E

BT/ ST BT HsFiER BN LT

5
m

EER
il

2009-
1229

2009-
1228

1228

L3

aw| | aw | AW

二. 随时可以修改已保存的项目数据
企业发现已保存的项目数据有误或遗漏，可随时修改，进行补正，不需要管理机构打回修改。

三. 登记日期只记录企业第一次项目登记保存时的日期
若企业多次对项目数据进行修改，系统只记录第一次登记保存的日期（暂存日期不记录）。但此次系统修改前，上半年系统记录的登记日期仍为最后一次保存时间，从7月20日以后登记的项目，将改为第一次保存的日期。
三. 超期登记项目认定
根据管理要求，咨询项目出具报告书后40天内，必须在系统进行咨询项目登记并保存。逾期系统会在管理端项目列表中显示“超期”；未逾期的则显示“正常”。
四. 取消企业和管理机构上报季度报表和年度报表的流程
系统取消了创建季度报表和年度报表的菜单，季度报表和年度报表由企业和管理机构在系统随时统计并可导出excel统计表。统计方法举例：
（一）业务量季度报表统计方法：打开系统“咨询项目列表”（图2），在查询条件【出具报告书起始日期】选择2010-1-1，在【出具报告书截至日期】选择2010-3-31,点击查询（将此时间段出具报告书的项目筛选出来）；再点击统计分析钮，即自动生成2010年一季度业务量统计表（图3）。用同样的方法也可产生半年报、全年报和任意时间段的统计表。
图2
[image: image2.jpg]s

MAEH
IR
BEER
SRR

HED

25
25
25

TRENEHHHZIL

MEKH: |25 v bR B v
wARsREgER 201011 wRREHEEER 2010331
V| THEEEEBES T
VBRI FUEIR

EHEIAME O BHARS SO

|
R
SO | HO | BhSEEE

s

EERETE U

1
B
s

HE

i

MEEH

ARTEOEERE TR

HETE

HEEDEEE DRSS
AEREE MR TR

fotzE=

IEEn
ey
BERE

IEsY
£

IENE

5002

2830, 3802

G EUE HAR BES |
@ A | B | om | SRR

owm) o wEW| @ | ®S
Eri
wo | 05 |20 e | iien

o0~ | w-10- | HEE

2oz | L4 o | ot | eotoorts

> ms

7
i

mE
B
il

2010-
a7

2010-
45

ELd

aw | mw

图3
[image: image3.jpg]TREN GRS BT STE

Sl
mEE METE @;ﬁ%‘“ EE ;ﬁm;m BT Igﬁ@gm
[oEc) B (2] B
REEFFES o 0.0 0.0 0.0 0,00 0.0
RAEERS o 0.0 0.0 0.0 0.00% 0.0
B o 0.0 0.0 0.0 0.00% 0.0
TEERETBEEHIES o 0.0 0.0 0.0 0,00 0.0
RS o 0.0 0.0 0.0 0.00% 0.0
TREESR 2 e276.50 711930 “siz.60 E EX
TrmEER o 0.0 0.0 0.0 0,00 0.0
TeshaEeE o 0.0 0.0 0.0 0,00 0.0
TREhETRERERE 15 S0358. 75 s215.64 0.6 ExT s5.50
B o 0.0 0.0 0.0 0.00% 0.0
it 44 56633.28 12334.94. -1213.66 -9.84% 7569

（二）管理端季度报表统计方法：打开“企业咨询项目”菜单（图4），在查询条件【出具报告书日期】选择2010-1-1到2010-3-31，点击查询，（将此时间段出具报告书的项目筛选出来）；再点击统计分析钮，即自动生成2010年一季度辖区业务量统计表（图5）。在此窗口可以查看和筛选所以超期登记的项目。用同样的方法也可产生半年报、全年报和任意时间段的统计表。
图4
[image: image4.jpg]# BIER T SRy 1 :
D RRZR TEE | TREH S NE R i =

CENBE R
QR BREWLEE—EWHEIIR
=g iEa
mesm | | w5 g8 v  sww(es
wwsm | s [ v eman (5 v| Teme[ew
G rEaE| | e [ | wasmesmman. 201011 FE wesesezm 2
gﬁiﬂgglﬁ b CESTRES ] v mEmERmEs | [0 THEEEZEM | i
yomnr —
DREER A
ORGP OEBEAMNE O BHARSEHAMHF
HEEW || Gatah i
ST i == EREM 20T ST 425 HHM: 1« 12945678910 > w BB |®
sms  ENER s SOAOE  ESR SEf SRUNE SoKA GEBEE HARES B
BOIRRE Taam SO Ton) om om  om | Gm) 8 L
S MDA wesdse EROWD  ssTe 0w e 0542 4 2105 cowoz-is AR |
LU= St wh o o 0 0 2 | owre | e B8

" = wh o 0 0 w e e B

图5
[image: image5.jpg]LR Ir S WY S Em T TR

SHERET TR satia 2010- Fbayia2010-5-31
Sl
R ) B
mEE mEH Sanm S B BT nﬁ@g "
[oEc) B %) A
REEFFOES E a15022. 09 25307.08 513,00 12,608 1245.65
BAEEES 19 as6523.23 2089128 128,45 15,028 o502
B 2 a1 25252.53 193,35 EED 16055
TEERETBEEHIES El 1124740.79 11156.08 5.5 0. 214150
BRGNS 1 13862, 32 11325.18 2218 La 1519
TemEeR 275 1553610.05 3100294, 98 1552881 46 ~s0. 038 a715.%
TemEER 2 11526.25 11542.78 135,60 531 e
TeshAEsE El 2031.39 20867.37 “si25.28 .7 21165
TEEhSTEERERE © e0876. 72 st a5 ~3802.23 5.4 56,3
Hith 30 912635.83 22588.03 -4889. 10 -21.64% 396.27
it 2971 5432052. 81 3299800. 21 -1577637.36 -4T.81% 13582. 43

（三）管理端分企业统计业务量方法：打开“企业业务量统计”菜单（图6），在查询条件【出具报告书日期】选择2010-1-1到2010-3-31，点击查询，即自动生成2010年一季度辖区企业业务量统计表，表中同时显示企业超期登记项目数。导出统计表在excel中进行筛选可将零登记项目的企业统计出来。
图6
[image: image6.jpg]BT | GALVET | BFEE | BHREE | HUTH | THED | T

GEET TG SwfE : TE el B
©ERTR m . . p—
pecy TEEHEALSESEITHAR
SRl [
AT e e 3
AR
ggwm EEM: W Em el m ] 201041 FERE2010331 | [ S0
Josl
Egg;jgg 1 el BUSUMEMST  HOTEER 50 L0 TN R
gmmima &
S . ey
oy | | TEishsa
[T S BirE wme  EEEEATR|\ T T SRR Touwn  mAgR
=T ‘ (&5} ke [%:55)
ORGP BB
1 ARG EARAE R 14 W o 1e59 0
2 UHBCTREEARRELT R 3 3 suae 10.90 0
3 UBERBTEEHETARLT R 0 0 0 0 0
+ IHEGREREEESTARLT AR E s sam e 0
5 EKARAERTRENEWELH R 0 0 0 0 0
o ERREEASTARATI A AT AR a 6 10ssnz 1760 i
L LR S AR E]

二0一0年七月二十三日